

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : SR2-2/6/2019/KPSC

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി : 20.01.2021

വിജ്ഞാപനം

കേരള ഹയർ സെക്കന്ററി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ HSST ജൂനിയർ സ്റ്റാറ്റിസ്റ്റിക്സ് (പട്ടികജാതി / പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്കു മാത്രം) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 16.11.2020 ലെ ഗസറ്റിൽ 248/20 കാറ്റഗറി നമ്പർ ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തിരഞ്ഞെടുപ്പ് വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇംഗ്ലീഷ് പതിപ്പിൽ സീരിയൽ നമ്പർ 6 ൽ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന "Only candidates born between 01.01.1975 and 02.01.2000" എന്നുള്ളത് "Only candidates born between 02.01.1975 and 01.01.2000" എന്ന് തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണെന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ പ്രസക്ത ഭാഗം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

ഉത്തരവ് പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. : SR2-2/6/2019/KPSC

Thiruvananthapuram,
Dated : 20.01.2021

NOTIFICATION

It is hereby notified that Sl. No. 6 in the English version of the notification for selection to the post of HSST (Jr.) Statistics (SR for SC/ST) in the Kerala Higher Secondary Education Department notified in the Gazette dated 16.11.2020 as Cat No. 248/20 is modified to read as "Only candidates born between 02.01.1975 and 01.01.2000" instead of "Only candidates born between 01.01.1975 and 02.01.2000". The notification stands modified to the above extent.

(By order)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

